

ROC 591739 APS  
TORVET 2, 6870 ØLGOD  
ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2016

---

Gitte Ann Bay

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ROC 591739 ApS Torvet 2 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 15 24 78 78
	Hjemsted: Ølgod
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Ann Bay

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 600.134 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.626.430kr. og en egenkapital på 2.318.189 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-20.000	0
Personaleomkostninger.....	1	-78.600	-77
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-98.600</b>	<b>-77</b>
Andre finansielle indtægter.....		856.502	298
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>757.902</b>	<b>221</b>
Skat af årets resultat.....	2	-157.768	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>600.134</b>	<b>221</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		600.134	221
<b>I ALT.....</b>		<b>600.134</b>	<b>221</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4
Tilgodehavender.....		0	4
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.584.626	1.774
Værdipapirer.....		2.584.626	1.774
Likvide beholdninger.....		41.804	11
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.626.430	1.789
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.626.430</b>	<b>1.789</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.193.189	1.593
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>2.318.189</b>	<b>1.718</b>
Selskabsskat.....		147.546	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		160.695	0
Anden gæld.....		0	71
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>308.241</b>	<b>71</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>308.241</b>	<b>71</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.626.430</b>	<b>1.789</b>
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	78.600	77	
	<b>78.600</b>	<b>77</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	157.736	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	32	0	
	<b>157.768</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	1.593.055	1.718.055
Forslag til årets resultatdisponering.....		600.134	600.134
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.193.189</b>	<b>2.318.189</b>
Anpartsskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			